



Stutteri Lillegården ApS

Naldalvej 2, A

8752 Østbirk

CVR-nr. 41800933

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-05-2025

Jakob Blønd-Sørensen
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Stutteri Lillegården ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Stutteri Lillegården ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stutteri Lillegården ApS Naldalvej 2, A 8752 Østbirk
CVR-nr.	41800933
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Jakob Blønd-Sørensen, Direktør
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



Stutteri Lillegården ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af stutterivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -1.175.050, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.184.543, og en egenkapital på kr. -5.958.134.

Selskabets resultat betragtes derfor som utilfredsstillende. Selskabskapitalen er tabt, men forventes reetableret ved løbende indtjening.



Stutteri Lillegården ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-150.883	-124.915
Personaleomkostninger	1	-1.078.075	-1.051.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.051	-51.051
Driftsresultat		-1.280.009	-1.227.313
Andre finansielle indtægter		625	1.031
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-95.366	-66.665
Andre finansielle omkostninger		-131.744	-136.219
Resultat før skat		-1.506.494	-1.429.166
Skat af årets resultat		331.444	314.398
Årets resultat		-1.175.050	-1.114.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.175.050	-1.114.768
Resultatdisponering		-1.175.050	-1.114.768



Stutteri Lillegården ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.160	122.880
Indretning af lejede lokaler		40.662	60.993
Materielle anlægsaktiver		132.822	183.873
Anlægsaktiver		132.822	183.873
Stambesætning		1.169.000	1.550.000
Varebeholdninger		1.169.000	1.550.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.125	83.063
Udskudte skatteaktiver		252.428	458.216
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		537.232	217.752
Tilgodehavender		856.785	759.031
Likvide beholdninger		25.936	25.842
Omsætningsaktiver		2.051.721	2.334.873
Aktiver		2.184.543	2.518.746



Stutteri Lillegården ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-5.998.134	-4.823.094
Egenkapital		-5.958.134	-4.783.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.640.573	2.707.959
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.375.347	4.381.629
Langfristede gældsforpligtelser	2	8.015.920	7.089.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.408	116.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.349	95.976
Kortfristede gældsforpligtelser		126.757	212.252
Gældsforpligtelser		8.142.677	7.301.840
Passiver		2.184.543	2.518.746
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.043.898	1.013.983	
Andre omkostninger til social sikring	34.177	37.364	
	1.078.075	1.051.347	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.640.573	0	3.640.573
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.375.347	0	4.375.347
	8.015.920	0	8.015.920

3. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat er utilfredsstillende, og der arbejdes på en langsigtet løsning. Selskabets årsregnskab er på det grundlag aflagt under forudsætning om fortsat drift.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Blønd-Sørensen

Direktør

Serienummer: 8996882e-e462-4687-abe6-3bb405e4aea8

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-05-28 10:53:41 UTC



Britt Balslev Larsen

SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 28312393

Godkendt revisor

På vegne af: Schantz Revision A/S

Serienummer: ddaf2694-9837-4d57-93e2-10fd1bd0670f

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-05-28 10:55:58 UTC



Jakob Blønd-Sørensen

Dirigent

Serienummer: 8996882e-e462-4687-abe6-3bb405e4aea8

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-05-28 11:03:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.